1www.audacesolaire.ma
1www.audacesolaire.ma
FABRICANT ET DISTRIBUTEUR
DE MATÉRIEL POUR L’ÉNERGIE SOLAIRE…
Les produits Audace Solaire sont déjà utilisés par plusieurs entreprises, quelles
soient des PME ou des grandes sociétés. Nous vous invitons à communiquer avec
un de nos experts pour formuler vos demandes d’information concernant nos
solutions. Il nous fera plaisir d’y répondre dans les plus brefs délais et de vous aidez

fermés Audace Solaire (Origine Turquie)
CESI-300L-TR
Chauffe-eau solaire Thermosiphon 2 capteur + ballon 300 litres circuits
fermés Audace Solaire (Origine Turquie)
www.audacesolaire.ma 27
Panneaux
solaires
www.audacesolaire.ma 28
Panneaux solaires monocristallins
Audace Solaire vous offrent des panneaux solaires de grande qualité avec
les garanties les plus longues du marché.
Les panneaux solaires monocristallin Audace Solaire jouit d’une réputation
inégalée pour sa fiabilité et sa robustesse.
Bénéficiez d’une garantie de 30 ans sur l’ensemble de nos panneaux…
Référence Produit
PV-36-PO-100 Panneau Solaire Class A AUDACE 36 Cells Poly 100Wc
PV-60-PO-280 Panneau Solaire Class A AUDACE 60 cells Poly 280Wc
PV-72-MO-400 Panneau Solaire Class A AUDACE 72 Cells Mono 400 Wc
PV-144-MO-PR-450 Panneau Solaire Class A AUDACE 144 Cells Mono Perc 450 Wc
PV-144-MO-PR-550 Panneau Solaire Class A AUDACE 144 Cells Mono Perc 550 Wc
PV-144-MO-PR-650 Panneau Solaire Class A AUDACE 144 Cells Mono Perc 650 Wc
Fabricant et distributeur de matériel pour
l’énergie solaire…
Les produits Audace Solaire sont déjà utilisés par plusieurs entreprises, quelles soient des PME ou
des grandes sociétés. Nous vous invitons à communiquer avec un de nos experts pour formuler